Seleccion de fragmentos de carta que seran leidos

en el centro cultural Casa del Tiempo, 25 de enero de 2017.

Querido Carlos...

Dos corazones...
Querida chaparrita...
Poema...

Querido amigo...

La vida es una sonrisa...
Entre sistole y diastole...
CartaaEl...

Carta 7...

Para quien le importe leerla...

Hola, écdmo has estado?...

iQué onda, amigo!...

Muy querida Yo deprimida...

Mi nena, Lola...

Queridos hijos mios...

De nuevo yo....

Con mucho carifio, para...
Tres meses...

Hola, Padre José Luis
Amada vida:

Querido Mundo...

.46

.50

.57

.62

.70

.80

.93

.95

.97

. 103

. 105

. 109

. 110

.113

. 125

. 126

. 128

.130

. 142

. 143

. 144

Cipactli Camero

Aliria Morales

Cotelo Mental

Anel Avila

Edgar Salomédn

Hugolina Finck

Andrea Ortiz Rodriguez

Perla Yuridia Ponce George
Salvador Angeles Herrera

Mireya Lopez Herndndez
Guillermo de Jesus Mora Toga
Asuncion Antonio Pacheco Zarate
Gloria G. Fons

Alejandra Gonzalez Martinez
Rosalia Nalleli Pérez Estrada
Eugenia Carolina Diguero Cerecedo
Fernanda Trinidad Jiménez
Eunice Nazul Lépez Nutrillo
Juanita Cuatzo Montes

Patricia Morales

Migue



