Selección de fragmentos de carta que serán leídos en el centro cultural Casa del Tiempo, 25 de enero de 2017.

Querido Carlos	p. 46	Cipactli Camero
Dos corazones	p. 50	Aliria Morales
Querida chaparrita	p. 57	Cotelo Mental
Poema	p. 62	Anel Ávila
Querido amigo	p. 70	Edgar Salomón
La vida es una sonrisa	p. 80	Hugolina Finck
Entre sístole y diástole	p. 93	Andrea Ortíz Rodríguez
Carta a Él	p. 95	Perla Yuridia Ponce George
Carta 7	p. 97	Salvador Ángeles Herrera
Para quien le importe leerla	p. 103	Mireya López Hernández
Hola, ¿cómo has estado?	p. 105	Guillermo de Jesús Mora Toga
¡Qué onda, amigo!	p. 109	Asunción Antonio Pacheco Zárate
Muy querida Yo deprimida	p. 110	Gloria G. Fons
Mi nena, Lola	p. 113	Alejandra González Martínez
Queridos hijos míos	p. 125	Rosalía Nallelí Pérez Estrada
De nuevo yo	P. 126	Eugenia Carolina Diguero Cerecedo
Con mucho cariño, para	p. 128	Fernanda Trinidad Jiménez
Tres meses	p. 130	Eunice Nazul López Nutrillo
Hola, Padre José Luis	p. 142	Juanita Cuatzo Montes
Amada vida:	p. 143	Patricia Morales
Querido Mundo	p. 144	Migue